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10 maja w Wydziale Sportu Urzędu Miasta odbyło się spotkanie dyrektor Barbary Mikołajczyk ze
sztabem koordynującym w Krakowie akcję uczczenia rozpoczęcia Euro 2012 w piłce nożnej.Fundację
„Piłka jest piękna”  reprezentowali główny koordynator na Małopolskę student UJ oraz Uniwersytetu w
Southampton  Łukasz  Stupka,  oraz  studenci  Wszechnicy  Jagiellońskiej  Piotr  Szefer  z  Samorządu
Studenckiego i Dawid Janik piszący do portali  piłkarskich, a studiujący europeistykę oraz student
Krakowskiej  Akademii  im.  A.  Frycza  –  Modrzewskiego,  przyszły  dziennikarz  Krzysztof
Orski.Uzgodniono, że Miasto Kraków włącza się do ogólnopolskiej akcji i w samo sobotnie południe 8
czerwca zostaną rozegrane mecze piłkarskie z udziałem wszystkich młodych adeptów piłki nożnej.
Miasto oddaje na ten cel wszystkie administrowane przez siebie „Orliki” i  boiska wielofunkcyjne.
Jesteśmy  przekonani,  że  także  pozostałe  boiska  piłkarskie,  place  gry  administrowane  przez
krakowskie  kluby  włączą  się  do  tej  akcji.Animatorzy  sportu,  trenerzy,  nauczyciele  wychowania
fizycznego poprowadzą mecze, których stawką będzie nie zwycięstwo, ale zamanifestowanie radości z
gry,  wspomnienia ubiegłorocznych mistrzostw.  Na uczestników czekać będą niespodzianki,  warto
wykorzystać taką szansę!Celem uporządkowania spraw organizacyjnych, każdy organizator winien
dokonać  rejestracji  uczestnictwa  w  akcji  internetowo  do  3  czerwca  do  godz.  24-tej,  na  karcie
zgłoszenia  na  http://www.przyjacielepilki.pl/dodaj_mecz  Wszyscy,  którzy  dokonają  rejestracji
otrzymają pamiątkowe dyplomy.Liczymy, że inicjatywa młodych pasjonatów piłkarskich, spotka się z
szerokim odzewem wśród dzieci i młodzieży naszego Miasta. Liczymy także na wsparcie ze strony
instytucji,  które  włączą  się  do  akcji  co  uatrakcyjni  ofertę  i  przyniesie  radość  najmłodszym
mieszkańcom  naszego  miasta.Niech  Kraków,  który  nie  dostąpił  zaszczytu  współorganizowania
Mistrzostw  pokaże,  że  jest  najlepszy  w  tej  ogólnopolskiej  akcji!
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